岐阜市立藍川東中学校長　様

㊞

下記のとおり、転校することとなりましたので届け出ます。

【学校記入欄】

令和　　　年　　　月　　　日

転　出　届

保護者氏名

生徒氏名 学年・組 生年月日 性別
（ふりがな）

年　　組 　　年　　月　　日 男 ・ 女

　　年　　月　　日 男 ・ 女

（ふりがな）

年　　組 　　年　　月　　日 男 ・ 女

（ふりがな）

年　　組

転出書類受領希望日 　　令和　　　年　　　月　　　日
　　※通常、最終登校日でお願いします。※保護者の来校による受領をお願いします。

新住所
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

転出先学校

転出理由

転居（住民票異動）予定日
　　令和　　　年　　　月　　　日　頃

※この日から異動先の学校の所属になります。

最終登校日（去校日） 　　令和　　　年　　　月　　　日

学年主任 担任
（給食）

備考

※転居に伴い戸籍等に変更がある場合は、備考欄にご記入ください。

回覧をお願いします。

校長 教頭 教務主任 生徒指導 養護教諭
食数担当

事務職員